PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2023 год
                  с. Верх-Казанка                       № 1-1
Об избрании  председателя Верх-Казанского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края Верх-Казанский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 -избрать председателя Верх-Казанского сельского Совета депутатов Депутата – Зломан Валентину Николаевну.
Решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председательствующий:                                             В.Н.Зломан